НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29.03.2016
	№
	35/160

с. Ныр

О внесении изменений в Устав муниципального образования

Ныровское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Ныровская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Ныровское сельское поселение, принятый решением Ныровской сельской Думы от 09.12.2005 №4/7 (далее - Устав), следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 8 Устава:

1.1.1. пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

1.1.2. пункт 25 признать утратившим силу.
1.2. в части 5 статьи 32 Устава:

1.2.1 пункт 27 изложить в следующей редакции:

«27) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

1.2.2. пункт 32 признать утратившим силу.

2. Зарегистрировать изменения в Устав муниципального образования Ныровское сельское поселение в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Ныровского
сельского поселения                                                                        Н.П. Дудина
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

по общим вопросам администрации

Ныровского сельского поселения                                                     Н.П. Дудина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист – юрист

отела юридического обеспечения

управления администрации

Тужинского муниципального района                                   А.Ю. Полубоярцева

Разослать: дело, бюллетень, сайт, прокуратура Министерство юстиции по Кировской области